
Společenství vlastníků objektu garáží Strážná č.e. 4340 ve Zlíně
Společenství je zapsáno v rejstříku společenství vlastníku jednotek vedeném

Krajským soudem v Brně, oddíl S, vložka 11739. IČ: 046 75 550

POZVÁNKA
na shromáždění vlastníků garážových boxů - členů „Společenství vlastníků objektu garáží
Strážná č.e. 4340 ve Zlíně“ (dále jen „SVOG“) a nájemců (členů Budovatel SBD) garážových
boxů tohoto objektu, které se uskuteční v kinosále přízemí firmy ZARÁMÍ a.s., ul. Zarámí
4077, Zlín

ve čtvrtek 20. dubna 2023 od 16.30 hodin

s tímto programem:

1. Prezence (16.00 - 16.30 hodin), zahájení, schválení programu.
2. Zpráva o činnosti výboru SVOG za období od 01.01.2022.
3. Zpráva o hospodaření.
4. Návrh rozsahu údržby objektu garáží pro roky 2023 a 2024.
5. Návrh příspěvku na náklady spojené s provozem objektu garáží pro roky 2023 a 2024,

hlasování o návrhu.
6. Provozní řád objektu garáží.
7. Požární ochrana objektu.
8. Diskuse, různé.
9.  Návrh usnesení. Hlasování o návrhu.

10. Závěr.

Srdečně zve

Milan Chludil, v. r.
Zlín, 04/2023 předseda společenství

Informace pro vlastníky garážových boxů:

1. Pokud se některý z vlastníků garážového boxu nebude moci shromáždění zúčastnit, může
na základě písemné „PLNÉ MOCI“ (viz příloha pozvánky) pověřit účastí jinou zletilou osobu.

2. V případě, že je garážový box ve společném jmění manželů nebo spoluvlastníků, může se
shromáždění zúčastnit jen jeden z manželů, resp. spoluvlastníků, přičemž však musí mít tito
rovněž k dispozici „PLNOU MOC“ od druhého nezúčastněného manžela či spoluvlastníka/ů/. Při
účasti obou manželů (spoluvlastníků) mají tito při hlasování jen jeden hlas.



PLNÁ MOC

Já níže podepsaný/á vlastník garážového boxu č v objektu garáží Strážná č.e. 4340
ve Zlíně,

tímto zmocňuji pana/í: rok nar. k účasti

včetně hlasování za moji osobu na shromáždění „Společenství vlastníků objektu garáží
Strážná č.e. 4340 ve Zlíně", které se uskuteční ve čtvrtek dne 20. dubna 2023.

Ve dne . . 2023

Podpis vlastníka

Podpis společného vlastníka, resp. spoluvlastníka

Poznámka:
* Vlastník může zmocnit účastí kteroukoliv jinou zletilou osobu.
* Pokud se jeden ze společných vlastníků (manželů) nebo jeden ze spoluvlastníků nemůže

shromáždění zúčastnit, musí zmocnit k hlasování zúčastnivšího se společného vlastníka,
resp. spoluvlastníka nebo kteroukoliv jinou zletilou osobu.

* Podpis vlastníka (společného vlastníka, spoluvlastníka) na „Plné moci" nemusí být úředně ověřen.


